speedomeeting 2024

Zwembad Brigitte Becue Oostende, 8 - 10/5/2024

deweertsport

trots verdeler van het sportvirus

Programmanr. 3
8/05/2024 - 18:45

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2023

Rang

1. TUYPENS, Emile

2. DE CRAEMER, Cas

3. HAEGEMAN, Yoran

4. VANSIELEGHEM, Killian

5. D'HAESELEER, Briek

6. KINO, Ernest

7. RAES, Dries

8. CLAASSEN, llario

9. PROVOOST, Matice

10. NOLLET, Robbe

11. OST, Ryan

12. BOODTS, Gerben

13. GORIS, Ruben

14. VANDYCKE, Lucas
LEIRS, Bavo

16. SINNAEVE, Mirko

17. WILLEMS, Dieter

18. VAN BRUSSEL, Dylano

19. WAELPUT, Thomas

20. KOCKX, Henri

21. BHIJA, Tariq

22. VOLDERS, Arne

23. DANHIEUX, Tibe

24. HAESEN, Adriaan

25. LISSENS, Tuur

26. SEEUWS, Lander

27. LEIRS, Edward

28. BERLAMONT, Daan

29. VERHEYDEN, Vinz

30. DE SMAELE, Keyon

31. DE MAERSCHALCK, Bill

32. CLAEYS, Mauro

33. D'ESPALLIER, Daan

34. LAMPO, Olivier

35. SUTU, Denis

36. MICHIELS, Sibe

37. BONNY, Andreas

38. DEBLAUWE, Thomas
EUGENE, Felix

40. VERSCHUREN, Linus
NOLLET, Seppe

42. DE KONING, Ruben

43. ESHUIS, Thom

44, ZOUHRI, Amir

45. VETS, Siebe

46. VAN TRICHT, Finn

47. DEBECKER, Matheo

48. PEERSMAN, Niel

49. RAVELINGIEN, Tibe

50. VAN BELLE, Simon

51. DEWITTE, Leo

52. MEREMANS, Mathys

53. DIERICK, Oscar

Geb.

07  Flanders Inter Regio Swim Team
08 b
06  Flanders Inter Regio Swim Team

05  Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskrinc29.01 545

07 DM

07  Koninklijke Waregemse Zwemclub

07 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
07  Arendonkse Zwemvereniging

08 Rosc

06 Brabo Zwemclub Antwerpen

06 Hozt

07 Tsz

09 Brabo Zwemclub Antwerpen
07 Rosc

06 Heistse Zwemclub Arduas
04 DMI

06  Arendonkse Zwemvereniging

09 Brabo Zwemclub Antwerpen

09 Tsz

06 Mega

10  Koninklijke Waregemse Zwemclub
10 Brabo Zwemclub Antwerpen

06 ZORO Zwemteam

07 Rscm

10 Leuven Aquatics

06 Zwemclub De Kikkertjes Ninove
06 Heistse Zwemclub Arduas

10 Leuven Aquatics

09 Flanders Inter Regio Swim Team
08 Flanders Inter Regio Swim Team
09 Rscm

08 Rosc

09 Brabo Zwemclub Antwerpen

06  Brabo Zwemclub Antwerpen

07  Cercle Royal De Natation De Schaerbeek 133.051 369

10 Tsz
09 Vzv
09 Rosc

07  ZORO Zwemteam

08 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
09 Brabo Zwemclub Antwerpen

07  Brabo Zwemclub Antwerpen

09 Brabo Zwemclub Antwerpen

10 Leuven Aquatics

08 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
10 Flanders Inter Regio Swim Team

11 DMl

07  Aart Lorelei Zwemvereniging

08 Brabo Zwemclub Antwerpen

09 Mega

10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
10 Leuven Aquatics

11& fLeuven Aquatics
S S S

Tid  Pnt
2864 567 Q
28.82 556 Q
2894 549 Q

Q
2034 527 Q
2040 524 Q
2043 522 Q
2054 517 Q
2065 511 R
20.88 499 R
30.10 488 R
30.18 484 R
3044 472
3054 467
3054 467
30.64 463
30.88 452
3120 438
3153 425
3155 424
3157 423
31.67 419
3181 414
31.90 410
31.95 408
31.96 408
31.99 407
32.18 399
3219 399
3234 394
3268 381
3277 378
3278 378
3287 375
33.08 368
3317 365
3364 350
3364 350
33.76 346
33.76 346
3380 345
33.86 343
33.99 339
34.04 337
34.05 337
3430 330
3431 330
3435 328
3442 326
3450 324
3451 324
3455 323

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Royal Ostend Swimming Club
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speedomeeting 2024

Zwembad Brigitte Becue Oostende, 8 - 10/5/2024

deweertsport

trots verdeler van het sportvirus

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

78.

80.
81.
82.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

CASTEELS, Vic

DE SCHUYTER, Mathis
HOFMAN, Otis
VANNIEUWENHUYSE, Loic
KEISERS, Tibo

DE CLERCQ, Guust
BOBEV, Boyan

MIETZ, Céderic

LIANG, William
SLOOTMAEKERS, Matteo
VAN QUEKELBERGHE, Kris
VAN CAMPFORT, Nicolas
SCHRAUWEN, Bjarne
OOMS, Timo

LATTE, Brent
DRIJKONINGEN, Rube

DE BIE, Daan

SEEUWS, Doron
ROEGIS, Jonas

DEWULF, Joep
DEBECKER, Arnaud
HEMELSOET, Eben
COUVREUR, Fred
LIEVENS, Tiebe

VAN NOOTEN, Vic
COUTANT, Yarne

VAN RAEMDONCK, Camu
LI, Yuze

WOUTERS, Hannes
HANNES, Quinten
PLOEM, Aaron

VAN CRAEYNEST, Bas
CALLEWAERT, Lucas
SEGAERT, Kobe
KEUSTERMANS, Lard
WILLEMS, Ruben
SCIACCA, Leandro

DE JONG, Stan
VANDERLINDEN, Roald
EL BOUJADDAYNI, Daoud
STUMM, Charles

DE MAERSCHALCK, Pol
HOUTHOOFD, Thibaud
SPADEA, Mattia

VAN NOOTEN, Tijl
HEBBELINCK, Ruben
SCIACCA, Emilio
DERAEMAECKER, Mathias
GARMYN, Leon

PLOEM, Tristan
NEYRINCK, Loick

VAN BRUSSEL, Levani
SEEUWS, Reinder
VANDEVIJVERE, Lars
JACOBS, Casper
THIEREN, Kasper

Geb.

10 Rscm

09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
11  Dzo

10 Flanders Inter Regio Swim Team
09 Arendonkse Zwemvereniging

10 Flanders Inter Regio Swim Team
10 Leuven Aquatics

06 Lizv

10 Leuven Aquatics

10 Leuven Aquatics

07 Mega

10 Brabo Zwemclub Antwerpen
11  Tsz

02  Lizv

10  Koninklijke Waregemse Zwemclub
08  Lizv

12 Flanders Inter Regio Swim Team
08 Zwemclub De Kikkertjes Ninove

07 Mega
11 Rscm
09 DM

08  De Dolfijinen Zwemclub Zomergem
12 Hozt

10  Flanders Inter Regio Swim Team
10 Leuven Aquatics

08 Mega

09 Flanders Inter Regio Swim Team
10 Leuven Aquatics

08 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
07  Arendonkse Zwemvereniging

10 De Dolfiilnen Zwemclub Zomergem
12 Rosc

06 ZORO Zwemteam

Tijd
34.65
34.67
34.76
34.89
35.17
35.19
35.22
3531
35.34
35.36
35.40
35.71
35.75
3581
35.85
35.88
36.35
36.40
36.63
36.66
36.75
36.85
36.89
36.89
36.91
36.91
36.92
36.98
37.05
37.05
37.09
37.17
37.38

10  Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskrinc37.69

11  Hozt
10  Arendonkse Zwemvereniging
11 Tsz

37.85
37.97
38.05

10 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw38.40

11  Leuven Aquatics

10 Tsz
10 Leuven Aquatics
12 Rscm

12 Roeselaarse Zwemvereniging
11  Leuven Aquatics

12 Leuven Aquatics

09 ZORO Zwemteam

13 Tsz
12 Leuven Aquatics
11 Vazv

11  De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
11 Vav

12 Brabo Zwemclub Antwerpen

12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove
13 Rosc

LSfeaedo >

38.80
38.88
39.00
39.15
39.22
39.66
39.76
39.78
40.44
40.84
40.87
40.89
40.96
4211
42.81
43.07
43.10
43.52

Pnt

320
319
317
313
306
305
305
302
301
301
300
292
201
290
289
288
277
276
271
270
268
266
265
265
265
265
264
263
262
262
261
259
255
248
245
243
241
235
228
226
224
222
220
213
212
211
201
195
195
194
193
178
169
166
166
161

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Royal Ostend Swimming Club
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speedomeeting 2024

Zwembad Brigitte Becue Oostende, 8 - 10/5/2024

deweertsport

trots verdeler van het sportvirus

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang

110. VAN DEN BERGHE, Vince

111. KARER, Malik

112. DEN BAES, Arnaud

113. DERAEMAECKER, Lander

114. EGGERMONT, Tygo
GRUNEWALD, Jasper

116. LEMBRECHTS, Lars

117. VANBRABANT, Esben

118. VAN DAELE, Emile

119. PEETERS, Jochen

dis POLLET, Milo

Geb.

12
12
12
13
13
13
10
13
13
13
11

Tijd
Aart Lorelei Zwemvereniging 43.62
Tsz 4471
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring45.66
Leuven Aguatics 46.98
Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw47.24
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 47.24
K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven  47.64
Izegemse Krekelzwemmers 49.22
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 51.49
Lizv 54.50
Mega 44.67

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

speedo >

Pnt

160
149
140
128
126
126
123
111

97

82

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Royal Ostend Swimming Club
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